

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7127  
**Fecha:** 2023-03-24T11:52:25  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 408F1495-1940-4122-8A2F-91CD17AC1DA3  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-24T12:54:07

**Receptor****Codigo** 281-819

**Nombre:** ANTRACITA DE SONORA  
**RFC:** ASO970811H98 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83205 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4973137	MAGNA	75.0032	LTR Litros	02	19.2014	1,440.16
<b>Base</b>	1400.98	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	224.16	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4975424	MAGNA	63.8240	LTR Litros	02	19.0290	1,214.50
<b>Base</b>	1181.16	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	188.99	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4975415	MAGNA	50.9759	LTR Litros	02	19.0290	970.02
<b>Base</b>	943.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	150.94	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4973198	MAGNA	50.0171	LTR Litros	02	19.2014	960.40
<b>Base</b>	934.27	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	149.48	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4973218	PREMIUM	50.9718	LTR Litros	02	21.8034	1,111.36
<b>Base</b>	1078.87	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	172.62	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4973556	MAGNA	67.5980	LTR Litros	02	19.2014	1,297.97
<b>Base</b>	1262.66	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	202.03	

**Cantidad con letra**

SON OCHO MIL OCHENTA Y DOS PESOS CON 63/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 24 de marzo del 2023 la cantidad de 8,082.63 (SON OCHO MIL OCHENTA Y DOS PESOS CON 63/100 M.N.), cantidad que reconozco (ceemos) adeuadles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 6,994.41
<b>IVA</b>	\$ 1,088.22
<b>Total</b>	\$ 8,082.63

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Ak8cOnAcWjvak/8AXBKGj+q+bubA672LkFpzTFzy/U8LINBs+xM9Bk9ipWb+H337AF2JIMJx/R31OiCk53YHm0f1xOw8LXYwiZkQ94et0FP4zzPDAc3w9xiBKHqyEf14U3HTRx9p  
pdqIAndC4QP9SKsFzP1mE1KcTXzQk2u5kgeavncKJnsya1g/Ri/FSjkr3W8PMWV9zuBMFBc0lrjNNi0ZGQRzopSdwSMOFeJK1m+PdevKkr3TxA1OBSzsRkN7ToRPu45WWaLtfwce  
et3DOrMV2Q+id46MDkXJgiqOf4rmNtNIOZuODWBZZ/KWUCJJDhalhT5dlbZVyA==

**Sello SAT**

ufzjkgGqtEsQkUsbpOZ+7XMOc4NCobqexdAvqyByVeNXWE2it3ltNhkLMAYTX0QSB13EGs6vJOMk3g6B/5YqXQ/TrbTWAMrD87zifGqnoHxhRZRReKFP49EyVCfY5Lq9vMUSIBNEIGz  
OMCLrm1Le11PWrxEq54HOuTHanaZdDk7seYEVcLicsdlchVyWA3p665Bt9i0PKNtL6Y8v15Q++PMYo1jK+YK7nYHLU3IWVaY7sRPdRFK1gliWVZ9UWUjWUqYzo+n+Zrlx3QUkyZbT  
Vyp8tal/LKbnyDrWCoJP3l1skgsvomEnymEC2saBrXO273FEoSfVak+a1yFqqA2Q==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|408F1495-1940-4122-8A2F-91CD17AC1DA3|2023-03-24T12:54:07|Ak8cOnAcWjvak/l8AXBKGj+q+bubA672LkFpzTFzy/U8LINBs+xMi9Bk9ipWb+H337AF2JIMJx/R31OiCk53YH  
M0f1xOw8LXYwiZklQt94et0FP4zzPDAczyAC3w9xiBKHqyEfi4U3HTRx9ppdqlAndC4QP9SKsFzP1mE1KcTXzQk2u5kgeavncKJnsya1g/Ri/FSjkr3W8PMW/N9zuBMFBc0lrjNNi0ZGQR  
zopSdwSMOFeJK1m+PdevKkr3TxA1OBSzsRkn7ToRPu45WWaLtfwceet3DOrMV2Q+id46MDkXJgiqOf4rmNtNIOZuODWBZZ/KWUCJJDhalhT5dlbZVyA==|0000100000050458744  
1||